	S2-3
(阿聯酋 第5場)
	晚上11:00
香港時間
(5.4.2025)
阿聯酋時間
下午7:00 
(5.4.2025)
	阿聯酋打吡 (二級賽)
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	阿聯酋美丹馬場 - 泥地 - 1900米 (左轉)
三歲北半球出生馬及南半球出生馬。配磅: 126磅。減磅: 雌馬約4.4磅。如有三歲南半球出生馬宣佈出賽，配磅將會調整為: 三歲北半球出生馬121磅; 三歲南半球出生馬131磅。
總獎金 (美元) $1,000,000
冠軍 $580,000，亞軍 $200,000，季軍 $100,000，殿軍 $50,000，第五名 $30,000，第六名 $20,000，第七名 $10,000，第八名 $10,000。
總獎金 (等值港元) $7,776,400
冠軍 $4,510,300，亞軍 $1,555,300，季軍 $777,600，殿軍 $388,800，第五名 $233,300，第六名 $155,500，第七名 $77,800，第八名 $77,800。



	
	1

	喜飆速
 (H)
加藤征弘 (日本)
126 磅
李慕華
(3) 
ADMIRE DAYTONA (JPN) 3 棗 雄
Yukihiro Kato (JPN)
Christophe Lemaire
Drefong (USA)－Ice Pastel (USA) (Shackleford (USA))
馬主: 近藤旬子

	出道至今
:
5 (1-2-0)
草地
:
0 (0-0-0)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2025
:
2 (1-0-0)
泥/膠地
:
5 (1-2-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
0 (0-0-0)
好地
:
－
獎金
:
港元719,964
同場
:
0 (0-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	4/16
	6/10/24
	
	兩歲新馬賽
日圓13,720,000
	日
	東京
	1600 左
泥地 
	泥濘 
	123
	
	戶崎圭太
	9
	
	
	
	
	1.36.80
	
	
	
	
	
	
	4
	3.8
	5.4
	
	
	Malibu Orange (USA)
June Eos (USA)
Peisha Cape (JPN)
	

	2/16
	26/10/24
	
	兩歲馬 從未勝出馬賽
日圓10,480,000
	日
	東京
	1600 左
泥地 
	標準 
	123
	
	李慕華
	10
	
	
	
	
	1.38.60
	
	
	
	
	
	
	2
	1.8
	2.8
	
	
	Alles Gut (JPN)
喜飆速
Helvetios (JPN)
	

	2/16
	23/11/24
	
	兩歲馬 從未勝出馬賽
日圓10,480,000
	日
	東京
	1600 左
泥地 
	好 
	123
	
	李慕華
	16
	
	
	
	
	1.35.80
	
	
	
	
	
	
	2
	鼻
	2.9
	
	
	Luxor Cafe (USA)
喜飆速
Ice Reading (JPN)
	

	1/16
	8/2/25
	
	三歲馬 從未勝出馬賽
日圓10,600,000
	日
	東京
	1600 左
泥地 
	標準 
	126
	
	李慕華
	13
	
	
	
	
	1.39.00
	
	
	
	
	
	
	1
	4
	1.1F
	
	
	喜飆速
Satomino Angel (JPN)
Tosen Penelope (USA)
	

	4/10
	23/2/25
	L
	Hyacinth S. 三歲馬
日圓36,200,000
	日
	東京
	1600 左
泥地 
	標準 
	126
	
	鮫島克駿
	8
	
	
	
	
	1.37.60
	
	
	
	
	
	
	4
	3.3
	9.1
	
	
	Luxor Cafe (USA)
Promised Gene (JPN)
Don in the Mood (JPN)
	


	
	2

	主題歌
 (SR)
今野貞一 (日本)
126 磅
坂井瑠星
(1) 
DON IN THE MOOD (JPN) 3 深棗 雄
Teiichi Konno (JPN)
Ryusei Sakai
Asia Express (USA)－Hagino Wish (JPN) (Agnes Tachyon (JPN))
馬主: 山田貢一

	出道至今
:
4 (2-0-1)
草地
:
0 (0-0-0)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2025
:
2 (1-0-1)
泥/膠地
:
4 (2-0-1)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
0 (0-0-0)
好地
:
－
獎金
:
港元1,001,397
同場
:
0 (0-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	1/16
	12/10/24
	
	兩歲新馬賽
日圓13,720,000
	日
	京都
	1800 右
泥地 
	標準 
	123
	
	松山弘平
	14
	
	
	
	
	1.55.00
	
	
	
	
	
	
	1
	1.3
	18.1
	
	
	Don in the Mood (JPN)
Derma Sakura Saku (JPN)
Kurino Bergman (JPN)
	

	6/12
	3/11/24
	
	兩歲馬 一捷馬賽
日圓20,750,000
	日
	京都
	1800 右
泥地 
	泥濘 
	123
	
	松山弘平
	7
	
	
	
	
	1.51.60
	
	
	
	
	
	
	6
	13.8
	23.4
	
	
	Quantum Wave (JPN)
Lord Labyrinth (JPN)
Matenro Brave (JPN)
	

	1/12
	6/1/25
	
	三歲馬 一捷馬賽
日圓15,200,000
	日
	中京
	1800 左
泥地 
	標準 
	126
	
	松山弘平
	1
	
	
	
	
	1.53.30
	
	
	
	
	
	
	1
	鼻
	55.7
	
	
	Don in the Mood (JPN)
Golden Cloud (USA)
Chujo (JPN)
	

	3/10
	23/2/25
	L
	Hyacinth S. 三歲馬
日圓36,200,000
	日
	東京
	1600 左
泥地 
	標準 
	126
	
	田邊裕信
	7
	
	
	
	
	1.37.60
	
	
	
	
	
	
	3
	2
	48.3
	
	
	Luxor Cafe (USA)
Promised Gene (JPN)
Don in the Mood (JPN)
	


	
	3

	騰龍
 (SR)
松永幹夫 (日本)
126 磅
武豊
(4) 
DRAGON (JPN) 3 棗 雄
Mikio Matsunaga (JPN)
Yutaka Take
Mind Your Biscuits (USA)－Noble Coronet (JPN) (Deep Impact (JPN))
馬主: Kieffers Co. Ltd.

	出道至今
:
3 (1-1-0)
草地
:
1 (0-1-0)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2025
:
2 (1-0-0)
泥/膠地
:
2 (1-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
0 (0-0-0)
好地
:
－
獎金
:
港元523,475
同場
:
0 (0-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	2/18
	28/12/24
	
	兩歲新馬賽
日圓13,720,000
	日
	中山
	2000 右
草地 
	好快 
	123
	
	武豊
	17
	
	
	
	
	2.03.80
	
	
	
	
	
	
	2
	2
	4.5
	
	
	Black Jadeite (JPN)
騰龍
Bright Mail (JPN)
	

	1/11
	18/1/25
	
	三歲馬 從未勝出馬賽
日圓10,600,000
	日
	中京
	1800 左
泥地 
	標準 
	126
	
	武豊
	2
	
	
	
	
	1.53.00
	
	
	
	
	
	
	1
	9
	2.6
	
	
	騰龍
Takeru Hurlock (JPN)
Sword Knight (JPN)
	

	5/10
	23/2/25
	L
	Hyacinth S. 三歲馬
日圓36,200,000
	日
	東京
	1600 左
泥地 
	標準 
	126
	
	杜滿萊
	5
	
	
	
	
	1.37.60
	
	
	
	
	
	
	5
	5.3
	8.6
	
	
	Luxor Cafe (USA)
Promised Gene (JPN)
Don in the Mood (JPN)
	


	
	4

	防洪區
 (B)
郝百特 (美國)
126 磅
鄭朗升
(5) 
FLOOD ZONE (USA) 3 棗 雄
Brad Cox (USA)
Florent Geroux
Frosted (USA)－Curls for Girls (USA) (Curlin (USA))
馬主: Wathnan Racing

	出道至今
:
3 (2-1-0)
草地
:
0 (0-0-0)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2025
:
2 (2-0-0)
泥/膠地
:
3 (2-1-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
0 (0-0-0)
好地
:
－
獎金
:
港元1,594,062
同場
:
0 (0-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	2/6
	7/12/24
	
	兩歲馬 從未勝出馬賽
美元40,000
	美
	灣流
	1200 左
泥地 
	快 
	118
	
	葛滔浪
	6
	
	
	
	
	1.13.87
	
	
	
	
	
	
	2
	0.8
	12.7
	B
	
	Mati Gol (USA)
防洪區
Atention to Detail (USA)
	追趕領放馬，走第五疊，轉彎時走第四疊，直路上被對手帶至第七疊競跑，末段走勢仍可。

	1/8
	4/1/25
	
	三歲馬 從未勝出馬賽
美元50,000
	美
	灣流
	1300 左
泥地 
	快 
	118
	
	葛滔浪
	4
	
	
	
	
	1.17.82
	
	
	
	
	
	
	1
	5.3
	17.1
	B
	
	防洪區
He's a Beast (USA)
Caracas (USA)
	早段佔取前列位置，走第四疊，五百米處時走第五疊並受催策，直路初與對手共同領放，最後二百米已奠定勝局。

	1/9
	1/3/25
	G3
	葛咸錦標 三歲馬
美元300,000
	美
	雅佳特
	1600 左
泥地 
	快 
	118
	
	葛滔浪
	6
	
	
	
	
	1.39.62
	
	
	
	
	
	
	1
	3.3
	18.8
	B
	
	防洪區
Sand Devil (USA)
Garamond (USA)
	早段放頭競跑，走第三至第五疊，直路初走第四疊，三百米處時受力策，有些外倡，但無損其衝刺，末段越走越勁，輕鬆勝出。


	
	

	
	香港時間晚上11:00    S2-3 阿聯酋打吡
阿聯酋時間下午7:00     阿聯酋 第5場

	
	


	
	5

	銀河星
 (B)
司馬邦 (阿聯酋)
126 磅
奧斯雅
(9) 
GALACTIC STAR (USA) 3 栗 閹
Bhupat Seemar (UAE)
Tadhg O'Shea
Improbable (USA)－Stella's Dream (USA) (Pioneerof the Nile (USA))
馬主: Blue Blood Racing Syndicate - Kamlesh Mahtani & Dhruv Sahni

	出道至今
:
3 (2-0-1)
草地
:
0 (0-0-0)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2025
:
3 (2-0-1)
泥/膠地
:
3 (2-0-1)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
1 (1-0-0)
好地
:
－
獎金
:
港元1,151,605
同場
:
2 (1-0-1)
黏地
:
－
同場同程
:
1 (1-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	1/8
	18/1/25
	
	三歲馬 條件讓磅賽
迪拉姆72,000
	酋
	捷貝阿里
	1200 直
泥地 
	快 
	126
	
	奧斯雅
	4
	
	
	
	
	1.14.59
	
	
	
	
	
	
	1
	1
	11/2
	
	
	銀河星
On the Way (USA)
Arz Lebnan (USA)
	居前列，二百米處時受催策下取得領先，一百米處時受對手挑戰，但馬匹猶有餘勁，勝出賽事。

	3/14
	7/2/25
	
	三歲馬 條件讓磅賽
迪拉姆175,000
	酋
	美丹
	1600 左
泥地 
	快 
	131
	
	奧斯雅
	10
	
	
	
	
	1.38.45
	
	
	
	
	
	
	3
	5.3
	7/4F
	
	
	Moon Blade (USA)
Poet Orten (FR)
銀河星
	居前列，走外疊，六百米處時受對手強勁挑戰，最後二百米再無餘力。

	1/15
	21/2/25
	L
	巴斯塔基亞錦標 三歲馬
迪拉姆800,000
	酋
	美丹
	1900 左
泥地 
	快 
	121
	
	莫理萊
	4
	
	
	
	
	1.59.33
	
	
	
	
	
	
	1
	頭
	18/1
	
	
	銀河星
Heart of Honor (GB)
Honest Moon (USA)
	居前列，四百米處時已獲機會盡展所長，一百米處時受力策下取得領先，終點前力拒對手強勁挑戰。


	
	6

	榮譽心
 (B)
奧斯本 (英國)
126 磅
奧璇璧
(6) 
HEART OF HONOR (GB) 3 棕 雄
Jamie Osborne (GB)
Saffie Osborne
Honor A. P. (USA)－Ruby Love (CHI) (Scat Daddy (USA))
馬主: Jim and Claire Ltd

	出道至今
:
5 (2-3-0)
草地
:
0 (0-0-0)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2025
:
3 (1-2-0)
泥/膠地
:
5 (2-3-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
1 (0-1-0)
好地
:
－
獎金
:
港元1,102,226
同場
:
4 (2-2-0)
黏地
:
－
同場同程
:
1 (0-1-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	2/11
	21/10/24
	
	兩歲馬 新馬賽
英鎊6,197
	英
	南圍
	1413 左
膠沙地 
	標準 
	130
	
	奧璇璧
	3
	
	
	
	
	1.28.02
	
	
	
	
	
	
	2
	1.5
	22/1
	
	
	End of Romance (IRE)
Heart of Honor (GB)
Tremolo (GB)
	留守接近包尾，跑過二百米後被對手碰撞，四百米處時移至右方競跑，二百米處時向前推進，一百米處時走勢仍勁，終點前進佔第二位。

	1/9
	6/12/24
	
	兩歲及三歲 條件讓磅賽
迪拉姆175,000
	酋
	美丹
	1600 左
泥地 
	快 
	126
	
	范以誠
	8
	
	
	
	
	1.37.96
	
	
	
	
	
	
	1
	4.5
	15/8F
	
	
	Heart of Honor (GB)
Estmrar (USA)
歡樂金騎
	出閘笨拙，留守啣接位置，四百米處時受催策下向前推進並取得領先，三百米處時走勢仍勁，維持佳勢至終點。

	1/11
	10/1/25
	
	三歲馬 條件讓磅賽
迪拉姆175,000
	酋
	美丹
	1600 左
泥地 
	快 
	131
	
	范以誠
	4
	
	
	
	
	1.37.55
	
	
	
	
	
	
	1
	2.5
	8/13F
	
	
	Heart of Honor (GB)
Royal Favour (GB)
Undefeated (USA)
	留守中間位置，全程走勢有力，四百米處起向前推進，一百米處時加速並取得領先，輕鬆勝出。

	2/15
	24/1/25
	G3
	阿聯酋二千堅尼 三歲馬
迪拉姆700,000
	酋
	美丹
	1600 左
泥地 
	快 
	121
	
	范以誠
	11
	
	
	
	
	1.37.08
	
	
	
	
	
	
	2
	1.5
	13/8F
	
	
	歡樂金騎
Heart of Honor (GB)
Royal Favour (GB)
	居後列，六百米處起向前推進，其時仍落後頗多，末段走勢頗為強勁，但從未威脅頭馬。

	2/15
	21/2/25
	L
	巴斯塔基亞錦標 三歲馬
迪拉姆800,000
	酋
	美丹
	1900 左
泥地 
	快 
	121
	
	奧璇璧
	1
	
	
	
	
	1.59.33
	
	
	
	
	
	
	2
	頭
	4/5F
	
	
	銀河星
Heart of Honor (GB)
Honest Moon (USA)
	起步較慢，留守中間較後的位置，八百米處起向前推進，二百米處時仍落後頗多，末段走勢強勁，力拼下僅敗。


	
	7

	厲風
 (B)
屈達信 (阿聯酋)
126 磅
華拉素奇
(8) 
RAFID (USA) 3 棗 雄
Doug Watson (UAE)
John Velazquez
Into Mischief (USA)－Rayya (USA) (Tiz Wonderful (USA))
馬主: RRR Racing

	出道至今
:
7 (1-2-1)
草地
:
0 (0-0-0)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2025
:
3 (1-0-0)
泥/膠地
:
7 (1-2-1)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
1 (0-0-0)
好地
:
－
獎金
:
港元536,428
同場
:
2 (0-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
1 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	2/8
	21/9/24
	
	Aventura S. 兩歲馬
美元79,000
	美
	灣流
	1600 左
泥地 
	快 
	118
	
	Edgard Zayas
	2
	
	
	
	
	1.38.33
	
	
	
	
	
	
	2
	1.3
	12.2
	B
	
	Crazy Frazy (USA)
厲風
Naughty Rascal (USA)
	出閘時與對手碰撞，留守內欄，五百米處時走第四疊，末段衝刺尚勁，終點前加速力不及對手。

	3/9
	19/10/24
	
	兩歲馬 從未勝出馬賽
美元40,000
	美
	灣流
	1600 左
泥地 
	快 
	118
	
	Edgard Zayas
	8
	
	
	
	
	1.39.52
	
	
	
	
	
	
	3
	2
	1.6F
	B
	
	McKellen (USA)
Forever Now (USA)
厲風
	出閘時失蹄，轉彎時走第四疊，末段較為均速。

	5/15
	24/1/25
	G3
	阿聯酋二千堅尼 三歲馬
迪拉姆700,000
	酋
	美丹
	1600 左
泥地 
	快 
	121
	
	巴米高
	5
	
	
	
	
	1.37.08
	
	
	
	
	
	
	5
	7
	18/1
	B
	
	歡樂金騎
Heart of Honor (GB)
Royal Favour (GB)
	居前列，四百米處時取得領先，三百米處時被超越，末段轉弱。

	13/15
	21/2/25
	L
	巴斯塔基亞錦標 三歲馬
迪拉姆800,000
	酋
	美丹
	1900 左
泥地 
	快 
	121
	
	杜以晨
	15
	
	
	
	
	1.59.33
	
	
	
	
	
	
	13
	40
	28/1
	B
	
	銀河星
Heart of Honor (GB)
Honest Moon (USA)
	居後列，八百米處起受催策，大部分時間都在後列。

	1/10
	16/3/25
	
	三歲馬 條件讓磅賽
迪拉姆200,000
	酋
	捷貝阿里
	1400 右
泥地 
	快 
	121
	
	貝兆梨
	6
	
	
	
	
	1.25.61
	
	
	
	
	
	
	1
	1.3
	15/2
	B
	
	厲風
Don Vaccaro (URU)
Yamarhaba Malayeen (IRE)
	留守中間位置，六百米處起向前推進，四百米處時加速力強並取得領先，末段猶有餘勁，勝出賽事。


	
	

	
	香港時間晚上11:00    S2-3 阿聯酋打吡
阿聯酋時間下午7:00     阿聯酋 第5場

	
	


	
	8

	永如新
森秀行 (日本)
126 磅
菅原明良
(7) 
SHIN FOREVER (USA) 3 棗 雄
Hideyuki Mori (JPN)
Akira Sugawara
Complexity (USA)－Praising (USA) (Pulpit (USA))
馬主: 藤田晉

	出道至今
:
7 (1-2-0)
草地
:
6 (1-1-0)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2025
:
2 (0-1-0)
泥/膠地
:
1 (0-1-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
0 (0-0-0)
好地
:
－
獎金
:
港元3,259,912
同場
:
0 (0-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	4/7
	5/10/24
	G3
	Saudi Arabia Royal Cup 兩歲馬
日圓62,600,000
	日
	東京
	1600 左
草地 
	好 
	123
	
	菅原明良
	6
	
	
	
	
	1.33.00
	
	
	
	
	
	
	4
	1.5
	25.9
	
	
	Arte Veloce (JPN)
Taisei Current (JPN)
Meiner Ticket (JPN)
	

	6/14
	2/11/24
	G2
	京王盃兩歲馬錦標 兩歲馬
日圓72,000,000
	日
	東京
	1400 左
草地 
	好 
	123
	
	田邊裕信
	12
	
	
	
	
	1.21.20
	
	
	
	
	
	
	6
	4.3
	16.9
	
	
	Panja Tower (JPN)
Meiner Ticket (JPN)
Yankee Barows (JPN)
	

	2/10
	24/11/24
	
	兩歲馬 一捷馬賽
日圓20,690,000
	日
	東京
	1600 左
草地 
	好快 
	123
	
	戶崎圭太
	2
	
	
	
	
	1.33.40
	
	
	
	
	
	
	2
	0.8
	7.3
	
	
	Dianasaal (JPN)
永如新
Ghardaia (JPN)
	

	5/15
	5/1/25
	L
	Junior Cup 三歲馬
日圓38,000,000
	日
	中山
	1600 右
草地 
	好快 
	126
	
	戶崎圭太
	8
	
	
	
	
	1.33.50
	
	
	
	
	
	
	5
	4.8
	5.8
	
	
	Fandom (JPN)
Mondo dell'Amore (JPN)
Montecito (JPN)
	

	2/9
	22/2/25
	G3
	沙特打吡 三歲馬
美元1,500,000
	沙
	安都拉茲
	1600 左
泥地 
	快 
	121
	
	菅原明良
	8
	
	
	
	
	1.38.19
	
	
	
	
	
	
	2
	1.8
	8/1
	
	
	歡樂金騎
永如新
猛力
	放頭競跑，五百米處起受催策並建立優勢，三百米處時受對手強勁挑戰，一百米處時被超越，終點前再無餘力。


	
	9

	阿特天后
 (H)
彭德信 (挪威)
121 磅
盧柏聲
(2) 
QUEEN AZTECA (USA) 3 棗 雌
Niels Petersen (NOR)
Carlos Lopez
Sharp Azteca (USA)－Princesa Helena (USA) (Palace Malice (USA))
馬主: Glaesner Racing APS

	出道至今
:
6 (3-1-0)
草地
:
2 (0-0-0)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2025
:
2 (2-0-0)
泥/膠地
:
4 (3-1-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
1 (1-0-0)
好地
:
－
獎金
:
港元1,688,204
同場
:
3 (2-1-0)
黏地
:
－
同場同程
:
1 (1-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	6/10
	18/8/24
	
	兩歲馬 雌馬 條件讓磅賽
瑞典克朗225,000
	瑞
	布魯園
	1200 左
草地 
	好 
	130
	
	盧柏聲
	3
	
	
	
	
	1.10.50
	
	
	
	
	
	
	6
	7
	-
	
	
	Crystal Love (IRE)
Capitana Bling (IRE)
Domdiggida Bling (GB)
	

	1/7
	22/9/24
	
	兩歲馬 雌馬 條件讓磅賽
瑞典克朗150,000
	瑞
	捷加諾
	1600 左
泥地 
	標準 
	130
	
	盧柏聲
	2
	
	
	
	
	1.42.00
	
	
	
	
	
	
	1
	5
	37/20
	
	
	阿特天后
Supernova Bling (IRE)
Dibley (SWE)
	留守中間位置，五百米處時走外疊並逐步追前，三百米處時追趕領放馬，二百米處時取得領先，末段維持佳勢，輕鬆勝出。

	2/10
	20/12/24
	
	三歲馬 雌馬 條件讓磅賽
迪拉姆210,000
	酋
	美丹
	1400 左
泥地 
	快 
	126
	
	盧柏聲
	10
	
	
	
	
	1.25.50
	
	
	
	
	
	
	2
	2
	18/1
	H
	
	Flama Sunshine (USA)
阿特天后
Taswaheen (USA)
	居後列，四百米處起逐步追前，有些外閃，但走勢仍勁，過終點時最為接近。

	1/9
	17/1/25
	
	三歲馬 雌馬 條件讓磅賽
迪拉姆400,000
	酋
	美丹
	1600 左
泥地 
	快 
	126
	
	盧柏聲
	1
	
	
	
	
	1.38.15
	
	
	
	
	
	
	1
	8
	17/2
	H
	
	阿特天后
Taswaheen (USA)
Arigatou Gozaimasu (USA)
	居包尾，八百米處時仍落後頗多，六百米處起向前推進，走勢強勁，三百米處時取得領先，維持佳勢至終點。

	1/7
	21/2/25
	G3
	阿聯酋橡樹大賽 三歲馬 雌馬
迪拉姆800,000
	酋
	美丹
	1900 左
泥地 
	快 
	126
	
	盧柏聲
	2
	
	
	
	
	2.00.43
	
	
	
	
	
	
	1
	0.8
	1/5F
	H
	
	阿特天后
Arigatou Gozaimasu (USA)
Taswaheen (USA)
	居啣接位置，六百米處起受催策，二百米處時仍落後頗多，終點前走勢強勁，僅勝。


